SÉRIERG-INOX
Accouplements à griffes flexibles en
torsion, de conception compacte
et légère. L’acier forgé garantit une
longue durée de vie et d’excellentes
performances.
Les accouplements sont traités en
surface au nickel, ce qui les protège
contre la corrosion.
Pour une même taille d’étoile, toutes
les séries sont combinables entre elles,
offrant une grande polyvalence pour
toutes les applications.
Accouplements rigides et de précision.
Conçu pour les applications nécessitant
une transmission de puissance élevée.
CARACTÉRISTIQUES
DESCRIPTION
0-50.000 Nm
Référence
  Ø
Maximal Des
Arbres
Couple Nominal
(Nm)
R.P.M.
MAX P A G I Nº de vis Couple de
serrage (Nm)
Poids
(kg)
INOX
RG-50 20 80 12.000 52 50 28 22 4-M6 18 0,4
INOX
RG-60 24 300 11.000 66 60 36 28 4-M6 18 0,7
INOX
RG-75 32 350 9.500 85 75 47 37 4-M8 42 1,5
INOX
RG-90 45 500 8.000 104 90 60 46 4-M8 42 2,8
INOX
RG-105 55 900 7.000 122 105 70 53 6-M8 42 4
INOX
RG-120 60 1.500 6.000 140 120 80 60 6-M8 42 6
INOX
RG-135 70 2.500 5.500 160 135 90 70 8-M10 83 9
INOX
RG-150 75 5.000 4.500 180 150 100 78 10-M10 83 13
INOX
RG-175 85 6.500 4.000 206 175 115 90 10-M10 83 18,5
INOX
RG-200 100 9.000 3.500 230 200 130 100 10-M12 125 26
INOX
RG-245 150 16.000 3.000 300 245 170 130 12-M16 300 58
INOX
RG-300 150 30.000 2.300 340 300 200 150 14-M16 300 98
INOX
RG-350 150 50.000 2.000 370 350 250 160 16-M16 300 160
ACCOUPLEMENTS FLEXIBLES
EN ACIER INOXYDABLE
 I
 P
 A
  G
 Máx.
TORNILLOS MONTAJE